Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_156_16
You asked:

Please could you provide me with the following information for the
2012-13, 2013-14, 2014-15 and 2015-16 financial years, broken
down by Local Health Board:

1. The amount of GP contracts awarded each year
2. The amount of GP contracts terminated each year

Please see information provided in the table below:

Contracts 2012-2013 | 2013-2014 | 2014-2015 | 2015-2016
Terminated 0 2 0 5
New 0 0 0 0

In addition, I request details on the following:

1. How many patients each GP surgery serves in each Local
Health Board area?

2. How many patients are registered in each Local Health Board
area, broken down by GP surgery?

2012- 2013- 2014- 2015-
2013 2014 2015 2016
Cynon Valley
W95001 | St Johns 8297 8295 8099 7948
W95087 | I Nair 4279 4230 4278 4203
W95633 | A Wardrop 7946 8072 8282 8564
W95047 | D Slyne 8322 8197 8096 8051
W95020 | Hirwaun 5603 5731 5737 5755
W95016 | Sriram 5263 5293 5315 5310
W95029 | Rhos House 3660 3688 3762 3914
W95623 | Cardiff Road 2493 2516 4584 4463
W95607 | Miskin 2153 2106 Merged with W95623 April 14
Became UHB
managed practice
W95055 | Hillcrest 1826 1788 1769 1741 2015
W95038 | DMT Morgan 4117 4227 4300 4331
Abercynon
W95042 | HC 6583 6581 6517 6528
Total 60,542 | 60,724 | 60,739 | 60,808
Rhondda
Became UHB
New managed practice
W95071 | Tynewydd 6262 6111 6052 5955 2015




W95015 | Horeb Street 3246 3181 3140 3154
W95054 | Forest View 5266 5515 5613 5593
Merged with
W95006 | Calfaria 2997 2957 2943 2934 W95054 Jan 16
Choudhary
W95030 | M 4316 4238 4211 4239
W95076 | Shah 3809 3801 3759 3728
W95062 | St Andrews 6963 7049 7009 7075
W95027 | G Williams 6292 6197 6210 6125
W95045 | Sanjeet Rao 3389 3296 3238 3176
W95057 | Penygraig 6212 6013 5804 5585
W95051 | Ferndale 7901 7781 7683 7591
W95019 | Tylorstown 6457 6416 6389 6300
Pont
W95004 | Newydd 6867 7252 7567 7739
W95007 | Porth Farm 5317 5284 5157 5161
W95044 | Parklane 9115 9132 9159 9142
w95295 | R Baksi 5207 5248 5305 5354
Total 89,616 | 89,471 | 89,239 | 88,851
Taff Ely
Merged with
W95610 | G Davies 2905 2937 2936 2951 W95058 June 15
W95014 | Eglwysbach 12099 12061 12040 12037
W95024 | Ashgrove 16531 16485 16590 16556
W95058 | Taff Vale 13025 12967 12944 12980
W95619 | Ynysybwl 2291 2302 2291 2307
W95011 | Parc Canol 17021 16999 16979 16971
W95036 | Talbot Green 11518 11583 11607 11693
W95025 | Old School 11904 11968 12067 12152
W95060 | Taffs Well 7095 7025 7010 6939
Total 94,389 | 94,327 | 94,464 | 94,586
Merthyr
Merged with
W95028 | Dowlais 5738 5727 5670 5583 W95086 Jan 16
W95086 | Morlais 11296 11355 11420 11394
W95072 | Pontcae 11594 11748 11839 11977
Nannapaneni
W95647 | P 2689 2716 2698 2687
W95023 | Davies ] 8943 8909 8898 8836
W95005 | Velupillai S 3153 3158 3265 3387
Brookside
UHB
W95634 | Managed 1712 1786 2912 2988
Merged into W95634 UHB managed
W95635 | Shah PS 1142 1134 practice
W95026 | Lock T 5352 5238 5144 | 5151 |




W95032 | Choudhary B 5632 5623 5650 5653
W95290 | Watkins NR 1810 1819 1831 1831
Total 59,061 59,213 59,327 59,487
Practice
Population | 303,608 | 303,735 | 303,769 | 303,732

3. How many GP vacancies there are in each Local Health Board
area, broken down by surgery?

We are unable to give details of vacancies as this varies over time and
practices are constantly reviewing skill mix etc. This information would
need to be gained directly from the practices.



